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NJUT  AV  HÖSTEN  TILL  FOTS  I  NEW  YORK    
  
Hösten  i  New  York  City  upplevs  bäst  gående,  som  en  av  världens  
främsta  turiststäder  finns  otroligt  många  aktiviteter,  guidade  turer  och  
matupplevelser  att  utforska  genom  promenader  i  höstluften.  För  dem  
som  planerat  in  ett  besök  till  New  York  i  september,  oktober  eller  
november,  väntar  världens  bästa  guidade  turer  genom  stadens  alla  fem  
stadsdelar.  Nedan  listas  många  av  de  guidade  rundturerna  samt  några  
av  höstens  andra  höjdpunkter.      
  
Samtidigt  som  löven  på  träden  byter  färg  välkomnar  NYC  &  Company,  
stadens  turism-  och  partnerorganisation,  turister  och  besökare  att  uppleva  
hösten  i  New  York  utomhus,  till  fots  och  genom  en  av  de  många  guidade  
promenadturerna  i  någon  av  stadens  alla  fem  stadsdelar.    
  
Från  promenader  som  tar  besökare  tillbaka  i  tiden  genom  historiska  områden  
som  Harlem  och  Staten  Island,  till  matturer  som  fokuserar  på  att  ge  besökare  
en  global  matupplevelse  med  allt  ifrån  asiatisk  mat  i  Queens  till  
latinamerikansk  mat  längst  Brooklyns  ”Avenue  of  Puerto  Rico”.    
  
–  New  York  City  är  världens  bästa  stad  att  promenera  runt  i.  Vi  uppmuntrar  
därför  våra  besökare  att  ta  sig  igenom  samtliga  fem  stadsdelar  under  hösten  
med  några  av  våra  fantastiska  guidade  turer.  Den  sköna  höstluften  och  
trädens  vackra  höstfärger  skapar  en  fantastisk  bakgrund  att  vila  ögonen  på  
medan  man  utforskar  stadens  alla  sevärdheter,  matställen  och  dess  historia  
till  fots,  säger  Fred  Dixon,  vd  för  NYC  &  Company.      
  
New  York  City  bjuder  även  på  mycket  mer  än  fantastiska  promenader  genom  
staden.  Eftersom  Halloween  är  en  så  pass  stor  högtid  i  USA  finns  aktiviteter  
för  stora  som  små  under  slutet  på  oktober,  bland  annat  Boo  at  the  Zoo  på  
djurparker  i  Queens  och  Bronx.  Under  hösten  öppnar  också  ett  antal  nya  
attraktioner,  däribland  Staten  Island  Museum  vid  Snug  Harbor,  och  andra  
attraktioner  firar  sina  årsdagar,  däribland  Brooklyn  Botanic  Garden  som  
fyller  100  år.  Många  föreställningar  på  Broadway  och  festivaler  med  fokus  på  
film,  teater  och  konst  lockar  många  kulturintresserade.    
  
Guidade  promenader  i  New  York:  

•   Big  Onion  Walking  Tours  (bigonion.com)  erbjuder  mer  än  30  
historiska  rundturer,  och  tar  sina  besökare  tillbaka  i  tiden  med  sin  
”Immigrant  New  York  tour”,  samt  promenader  genom  de  historiska  
områdena  Lower  East  Side  och  Brooklyn  Heights.    

•   New  York  Historical  Tours  (newyorkhistoricaltours.com)  tar  
besökarna  på  en  promenad  längs  den  nyligen  expanderade  High  
Line,  där  de  lär  sig  om  områdets  historia  och  samtidigt  får  en  tur  
genom  Chelsea  och  Meatpacking  District.    

•   Historic  Richmond  Town  (historicrichmondtown.org),  på  Staten  
Island,  erbjuder  guidade  tematurer  runt  de  vackra  områdena  och  
visar  hur  invånare  i  New  York  levde  och  arbetade  under  1600-talet.  
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•   Med  Inside  Out  Tours  (insideouttours.com)  får  besökarna  lära  sig  
om  Midtown  Manhattans  klassiska  arkitektur  och  dess  mest  kända  
ikoner  som  bland  annat  Chrysler  Building  och  Times  Square.  

•   På  Lower  Manhattan  finns  världens  finansiella  huvudstad,  Wall  
Street,  fylld  av  historia  och  arkitektur.  Guidade  turer  erbjuds  av  The  
Wall  Street  Experience  (thewallstreetexperience.com)  och  Wall  
Street  Walks  (wallstreetwalks.com).    

•   För  den  som  har  ett  stort  intresse  för  Broadway  finns  Walks  of  New  
York  (walksofnewyork.com)  som  erbjuder  den  exklusiva  ”Disney  on  
Broadway  Tour”,  en  promenad  längs  Broadways  ikoniska  
sevärdheter.  

Promenader  för  matälskaren:  
•   Smaka  på  Karibien  och  Latinamerika  med  Turnstile  Tours  

(turnstiletours.com).  
•   Ät  som  en  riktig  New  York-bo  med  Food  on  Foot  Tours  

(foodonfoottours.com).  
•   Njut  av  familjeägda  och  unika  matställen  i  Little  Italy  och  Chinatown  

med  Ahoy  New  York  Food  Tours  (ahoynewyorkfoodtours.com).  

Promenera  genom  stadens  parker:    
•   I  Central  Park  kan  besökare  lära  sig  om  ekologi  och  historia  

tillsammans  med  Central  Park  Conservancy  (centralparknyc.org).  
•   Njut  av  de  vackra  höstfärgerna  i  Brooklyn  Bridge  Park  och  utforska  

området  DUMBO  i  Brooklyn  med  BQE  Tours’  DUMBO  Discovery  
Tours  (bqetours.com).  

•   På  Staten  Island  finns  ett  stort  skogsområde  vid  namn  Greenbelt,  en  
av  de  större  sevärdheterna  under  Cititrek’s  Forever  Wild  Greenbelt  
Tour  (cititrek.com).    

För  den  som  besöker  New  York  med  en  begränsad  budget  finns  också  
möjlighet  att  se  staden  till  fots  gratis  genom  turer  via  Free  Tours  by  Foot  
(freetoursbyfoot.com)  eller  med  hjälp  av  en  lokal  invånare  som  Big  Apple  
Greeter  (bigapplegreeter.org)  förser  besökare  med,  och  som  visar  dem  runt.      
  
För  mer  information  om  dessa  och  fler  rundturer  till  fots  i  New  York  City  
under  hösten,  vänligen  besök  nycgo.com/alltours.  Planera  din  höstsemester  
med  vår  höstguide  på  nycgo.com/fall.  
  
För  mer  information,  vänligen  kontakta:  
Elin  Norlin,  presskontakt  Norden  
Epost:  elin@comvision.se  
Telefon:  +46  70-279  86  40  
Twitter:  nycgo_se  
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Om  NYC  &  Company:                                                                                                                                                                                                                                        

NYC  &  Company  är  den  officiella  marknads-,  turism-  och  
partnerorganisationen  för  staden  New  York,  inriktade  på  att  maximera  rese-  
och  turismmöjligheterna  i  de  fem  stadsdelarna,  att  bygga  ekonomiskt  
välstånd  samt  att  sprida  en  positiv  image  om  New  York  City  världen  över.  För  
mer  information  om  vad  man  kan  göra  och  se  i  New  York  City,  besök  
nycgo.com.  


